[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2023

	№
	257-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в персональный состав представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 16.03.2004 № 4/52 «О персональном составе представителей Правительства области в областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии ГЛУШКОВА Дмитрия Александровича, и.о. министра промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.
1.2. Наименования должностей Барминова Г.А., Софронова Е.А. изложить в следующей редакции:
	«БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	–
	министр молодежной политики Кировской области

	СОФРОНОВ
Евгений Александрович
	–
	министр сельского хозяйства и продовольствия Кировской области».

1.3. Исключить из состава комиссии Сысолятина В.П.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png